
13. 2. - Pochvala orlovské ortopedii 

 

 

 

Dobrý den, vážený pane řediteli, 

  

ráda bych poděkovala alespoň touto formou za péči, která mi byla poskytnuta v rámci operace kolene 

před dvěma týdny, tj. 30.1.2025 na oddělení jednodenní péče v Orlové. 

  

Setkala jsem se nejen s velkou profesionalitou, kterou člověk tak trochu očekává (což nebývá vždy 

samozřejmostí), ale zároveň s velmi vstřícným a lidským přístupem. Počínaje panem doktorem 

Nalevajkou, který operaci provedl a přišel za mnou před i po zákroku a konče naprosto úžasnými 

setřičkami na dospávacím pokoji i na příjmu. Přestože se jednalo pouze o jednodenní záležitost, 

odcházela jsem domů s klidem a vědomím, že na tomto oddělení dělají všichni svoji práci poctivě, 

vstřícně, s pochopením i úsměvem. 

  

Všichni si zaslouží velkou pochvalu a poděkování. Přeji všem, i Vám pane řediteli, ať se daří nejen 

pracovně, ale i privátně. 

  

Ing. Šárka Dvořáková 

Na Louži 770/31 

Praha 

604 444 250 

  

 


